2、国有法人持股 34,528,000 7.97  -34,528,000 -34,528,000 0 0

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

  境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

有限售条件股份合计 34,528,000 7.97 -34,528,000 -34,528,000 0 0

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 398,886,259 92.03 +130,024,278 +34,528,000 +164,552,278 563,438,537 100

2、境内上市的外资股

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司   2010 年年度报告

 5

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份

合计
398,886,259 92.03 +130,024,278 +34,528,000 +164,552,278 563,438,537 100

三、股份总数 433,414,259 100 +130,024,278 0 +130,024,278 563,438,537 100

股份变动的批准及过户情况：（1）2010 年 1 月 18 日，公司安排最后一批因非公开发行形成

的有限售条件流通股 34,528,000 股上市流通。（2）根据 2009 年年度股东大会决议，公司以 2009

年 12 月 31 日总股本 433,414,259 股为基数，向全体股东每 10 股转增 3 股，共计转增 130,024,278

股，转增股份于 2010 年 6 月 8 日上市。

股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响：2009 年度资本公

积金转增股本方案实施后，按新股本563,438,537股摊薄计算的公司2009年度每股收益为0.14元。

2、限售股份变动情况

单位：股

股东

名称

年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限

售日期

陕广电 34,528,000 34,528,000 0 0
认购非公开
发行新股

2010-1-18

说明：陕广电持有的 34,528,000 股限售股份于 2010 年 1 月 18 日上市流通，此等股份上市流

通后，本公司不存在有限售条件流通股。

（二）股票发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

公司前三年无证券发行情况。

2、公司股份总数及结构的变动情况

①2010 年 1 月 18 日，公司安排最后一批因非公开发行形成的有限售条件流通股上

市流通，股本结构变化如下：

单位：股

股份类别 本次上市前 本次变动数 本次上市后

1、国有法人持有股份 34,528,000 -34,528,000 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0
有限售条件

的流通股

有限售条件的流通股合计 34,528,000 -34,528,000 0

A 股 398,886,259 +34,528,000 433,414,259 无限售条件

的流通股 无限售条件的流通股合计 398,886,259 +34,528,000 433,414,259

股份总额 433,414,259 0 433,414,259

②经 2009 年年度股东大会决议，公司以 2009 年 12 月 31 日总股本 433,414,259

股为基数，向全体股东以资本公积金每 10 股转增 3股，共计转增 130,024,278 股，总

股本增加至 563,438,537 股，转增股份于 2010 年 6 月 8 日上市。股本结构变化如下：

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司   2010 年年度报告

 6

单位：股

股份类别 本次转增前 本次转增数 本次转增后

1、国有法人持有股份 0 0 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0
有限售条件

的流通股

有限售条件的流通股合计 0 0 0

A 股 433,414,259 +130,024,278 563,438,537无限售条件

的流通股 无限售条件的流通股合计 433,414,259 +130,024,278 563,438,537

股份总额 433,414,259 +130,024,278 563,438,537

3、现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

（三）股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

 单位：股

报告期末股东总数 72,024 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 年末持股总数
持股比例

（%）

报告期内增

减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

陕西省广播电视信息网

络有限责任公司
国有法人 203,249,114 36.07 45,903,642 0 0

华夏大盘精选证券投资

基金
其   他 12,009,874 2.13 -908,593 0 0

华夏红利混合型开放式

证券投资基金
其   他 7,608,923 1.35 2,054,323 0 0

国营黄河机器制造厂 国有法人 6,985,473 1.24 1,612,032 0 0

易方达价值成长混合型

证券投资基金
其   他 5,000,000 0.89 -1,995,201 0 0

苏景滨 境内自然人 4,990,591 0.89 2,800,591 0 0

华夏策略精选灵活配置

混合型证券投资基金
其   他 4,002,000 0.71 -503,906 0 0

上投摩根阿尔法股票型

证券投资基金
其   他 2,730,300 0.48 不详 0 0